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Pilarka akumulatorowa STIGA CS
700e

Cena 1 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 277430008/ST1

Opis produktu
Dzięki mocnemu bezszczotkowemu silnikowi o mocy 1,2 kW oraz wydajnemu niskoprofilowemu łańcuchowi PX pilarka STIGA
CS 700e z łatwością przecina małe drzewa, gałęzie na małej i średniej wysokości oraz kłody. Jeden akumulator (do nabycia
osobno) ePower 48 V pozwala osiągnąć doskonałe efekty bez hałasu, drgań i nieporęczności ciężkich narzędzi spalinowych.
Bezwładnościowy układ hamulcowy w razie potrzeby automatycznie załącza się podczas pracy, a miękki tylny uchwyt i lekka
konstrukcja zapewniają wygodę i stabilność. Wbudowane zabezpieczenia silnika eliminują ryzyko przegrzania oraz
zablokowania się łańcucha. Zintegrowana nakrętka z boku osłony łańcucha ułatwia jego napinanie. Klawiatura z dotykowymi
przyciskami umożliwia przełączanie między prędkościami łańcucha: wybierz 16 m/s, aby zużywać mniej prądu, lub 20 m/s, aby
ciąć szybciej niemal bez odczuwania oporu. A gdy zechcesz sprawdzić podstawowe informacje, takie jak prędkość, poziom
naładowania akumulatora czy załączenie hamulca, rzuć tylko okiem na diody LED na panelu sterowania, ich wskazania widać
wyraźnie nawet w silnym świetle słonecznym. Przez przezroczystą szybę zbiornika można obserwować poziom oleju
smarującego łańcuch. Pilarka nie współpracuje z akumulatorem o pojemności 2 Ah 48 V. Minimalna pojemność akumulatora
powinna wynosić 4 Ah 48 V .

Akumulator i ładowarka nie znajdują się w zestawie.

Silnik Bezszczotkowy ePower, Moc znamionowa silnika 1,20 kW
Obroty silnika 11000 rpm, Zabezpieczenie przed przeciążeniem
Napięcie akumulatora 48 V, Sugerowana pojemność akumulatora 4 Ah 48 V
Długość prowadnicy 35 cm ,  (cale) 14 "
Typ prowadnicy z zębatką , Typ łańcucha 3/8'' .050'' (91PJ-52X)
Hamulec łańcucha manualny , Prędkość łańcucha 20 m/s
Pojemność zbiornika oleju 0,18 l , Pompa olejowa automatyczna
Napinacz łańcucha boczny , Typ rączki tylna
Miękki uchwyt
Waga 3,45 kg 
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